

Obwieszczenie
Burmistrza Miasta Rydułtowy
z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie informacji o numerach i granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 oraz art 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 26.182.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 20 września 2012 r. w sprawie podziału obszaru gminy Rydułtowy na stałe obwody głosowania (Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 4210 z późn. zm.) i uchwałą Nr 11.91.2015 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w szpitalu Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim w dniu wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. (Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 4270)

Burmistrz Miasta Rydułtowy podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, siedzibach obwodowych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej (adres, dostosowanie lokalu do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwość głosowania korespondencyjnego)
Obwód Nr 1	Jana Barcioka, Czernicka, Ładna, Gustawa Morcinka, Raciborska od nr 1 do nr 371 (numery nieparzyste), Raciborska od nr 2 do nr 220 (numery parzyste), Wjazdowa, Osiedle na Wzgórzu, Stanisława Ligonja, Adama Mickiewicza.	Biblioteka Publiczna Miasta Rydułtowy ul. Mickiewicza 33 <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego.</i>
Obwód Nr 2	Piecowska, Raciborska od nr 373 do nr 401 (numery nieparzyste), Raciborska od nr 403 do nr 477 (numery nieparzyste), Raciborska od nr 222 do nr 300 (numery parzyste), Ks. Bolesława Szyszki, Osiedle Orłowiec od nr 11 do 17, Osiedle Orłowiec od nr 31 do 45.	Urząd Stanu Cywilnego, ul. Raciborska 369 <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego.</i>
Obwód Nr 3	Leona, Władysława Łokietka, Obywatelska, Radosna, Szpaków, Osiedle Orłowiec od nr 18 do 30.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 ul. Obywatelska 30
Obwód Nr 4	Osiedle Orłowiec od nr 46 do 58, Żelazna, Osiedle Orłowiec nr: 59; 60; 61; 62; 63; 65; 67; 69; 71; 73, Osiedle Orłowiec od nr 75 do 83 (numery nieparzyste), Osiedle Orłowiec od nr 64 do końca (numery parzyste).	Publiczne Przedszkole Nr 4 Os. Orłowiec 37
Obwód Nr 5	Wojciecha Korfatego, Niewiadomska, Niwki, Pietrkowicka, Raciborska od nr 479 do nr 511 (numery nieparzyste), Raciborska od nr 302 do nr 320 (numery parzyste), Szczerbicka, Wspólna, Żytnia, Raciborska od nr 513 do do końca (numery nieparzyste), Raciborska od nr 322 do końca (numery parzyste), Radoszowska od nr 2 do nr 68 (numery parzyste), Radoszowska od nr 1 do nr 57a (numery nieparzyste).	Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Radoszowska 3
Obwód Nr 6	Błękitna, Jasna, Jana Kochanowskiego, Krzyżkowicka od nr 1 do nr 13 (numery nieparzyste), Krzyżkowicka od nr 2 do nr 24 (numery parzyste), Joachima Lelewela, Miła, Mikołaja Reja, Studzienna, Uroczą, Jesionowa, Klonowa, Krzyżkowicka od nr 15 do końca (numery nieparzyste), Krzyżkowicka od nr 26 do końca (numery parzyste), Orzechowa, Sadowa, Wiśniowa, Wodna.	Publiczne Przedszkole Nr 1 ul. Kochanowskiego 25 <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego.</i>
Obwód Nr 7	Armii Krajowej, Gen. Józefa Bema od nr 70 do końca (numery parzyste), Gen. Józefa Bema od nr 59 do końca (numery nieparzyste), Gajowa, Osiedle Karola, Zygmunta Krasińskiego, Karola Miarki, Mikołaja, Andrzeja Struga, Strzelców Bytomskich.	Gimnazjum Nr 1 ul. Strzelców Bytomskich 13
Obwód Nr 8	Władysława Broniewskiego, Św. Jacka, O. Augustyna Kordeckiego, Bolesława Krzywoustego od nr 1 do nr 57 (numery nieparzyste), Bolesława Krzywoustego od nr 2 do nr 62 (numery parzyste), Narcyzowa, Ks. Józefa Szafranka, Juliana Tuwima, Barwna, Bukowa, Bolesława Krzywoustego od nr 59 do końca (numery nieparzyste), Bolesława Krzywoustego od nr 64 do końca (numery parzyste), Gen. Stanisława Maczka, Radoszowska od nr 70 do końca (numery parzyste), Radoszowska od nr 59 do końca (numery nieparzyste), Urbana.	Ochotnicza Straż Pożarna ul. Radoszowska 35
Obwód Nr 9	Licealna, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Ofiar Terroru od nr 37 do końca (numery nieparzyste), Ofiar Terroru od nr 46 do końca (numery parzyste), Skalna.	Liceum Ogólnokształcące w Rydułtowach (dawniej Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1) ul. Skalna 1
Obwód Nr 10	Barbary, Gen. Józefa Bema od nr 1 do nr 57 (numery nieparzyste), Gen. Józefa Bema od nr 2 do nr 60a (numery parzyste), Fryderyka Engelsa, Jadwigi, Jagiellońska, Kazimierza, Ofiar Terroru od nr 1 do 35 (numery nieparzyste), Ofiar Terroru od nr 2 do 44 (numery parzyste), Jana III Sobieskiego, Szpitalna, Władysława Warneńczyka, Władysława, Zygmunta.	Urząd Miasta ul. Ofiar Terroru 36
Obwód Nr 11	Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Św. Maksymiliana Kolbego, Krzywa, Plebiscytowa, Słowicza, Tęczowa, Wąska, Henryka Wieniawskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Bohaterów Warszawy, Krucza, Gabriela Narutowicza, Nowa, Orłowska, Skowronków, Tygrysa.	Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Św. M. Kolbe 5 <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego.</i>
Obwód Nr 12	Ciasna, Dobra, Kalwaryjska, Lipowa, Łącząca, Miodowa, Pawia, Podleśna, Gen. Władysława Sikorskiego, Storczykowa, Romualda Traugutta, Benedykta, Ks. Franciszka Blachnickiego, Antoniego Czechowa, Marcina Kasprzaka, Spokojna, Strefa Gospodarcza, Marcina Strzody, Walerego Wróblewskiego.	Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Św. M. Kolbe 5 <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego.</i>
Obwód Nr 13 (odrębny)	szpital Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim, Rydułtowy, ul. Plebiscytowa 47 - dla osób przebywających w dniu wyborów w szpitalu	szpital PZOZ w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim ul. Plebiscytowa 47

INFORMACJE:

Głosowanie korespondencyjne. Wyborca może głosować korespondencyjnie (art. 53a § 1 Kodeksu wyborczego). **Zamiar głosowania korespondencyjnego wyborca zgłasza burmistrzowi miasta do 15 dnia przed dniem wyborów, to jest do dnia 10 października 2015 r.** W zgłoszeniu wyborca może zażądać dołączenia do pakietu wyborczego nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a.

Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej. Zgłoszenie powinno zawierać nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL wyborcy, oświadczenie o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców w danej gminie, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, a także wskazanie adresu, na który ma być wysłany pakiet wyborczy, albo deklarację osobistego odbioru pakietu wyborczego.

Głosowanie korespondencyjne jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych zakładów i aresztów, domach studenckich lub zespołach domów studenckich, a także w przypadku udzielenia przez wyborcę niepełnosprawnego pełnomocnictwa do głosowania.

Głosowanie przez pełnomocnika. Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może udzielić pełnomocnictwa do głosowania – w jego imieniu.

Wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może udzielić pełnomocnictwa do głosowania – w jego imieniu.

Do dnia 16 października 2015 r. składane są wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

Wzór wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. Nr 157, poz. 936 oraz z 2014 r. poz. 1428). Wzór zgody na przyjęcie pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej stanowi załącznik nr 5 do rozporządzenia.

Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych zakładów i aresztów, domach studenckich lub zespołach domów studenckich, a także w przypadku zgłoszenia przez wyborcę zamiaru głosowania korespondencyjnego,

Lokale wyborcze. Lokale wyborcze otwarte będą, dla przeprowadzenia głosowania, w dniu 25 października 2015 r. od godziny 7:00 do 21:00, bez przerwy.

Burmistrz Miasta Rydułtowy

Kornelia Newy